

町田市（仮称）子ども・子育てサポート等複合施設整備等事業 基本設計業務委託 参加申込書作成要領 新旧対照表

No	頁	1	(1)	①	(ア)	参加申込書作成要領	頁	1	(1)	①	(ア)	参加申込書作成要領（修正版）
1	2	3	(3)	①	(イ)	「同種業務」とは、「子ども・子育て支援施設」に該当する部分の延べ面積が <u>3,000㎡以上</u> の公共施設の新築、改築、増築を含む複数の異なる機能を有する施設を集約化した複合施設のうち、建築設計を完了した業務。	2	3	(3)	①	(イ)	「同種業務」とは、「子ども・子育て支援施設」に該当する部分の延べ面積が <u>2,000㎡以上</u> の公共施設の新築、改築、増築を含む複数の異なる機能を有する施設を集約化した複合施設のうち、建築設計を完了した業務。
2	2	3	(3)	①	(ウ)	「類似業務」とは、「子ども・子育て支援施設」に該当し、延べ面積 <u>3,000㎡以上</u> の公共施設の新築、改築、増築（ただし、増築の場合は、増築部分の延べ面積が <u>3,000㎡以上</u> の場合に限る。）のうち、建築設計を完了した業務。	2	3	(3)	①	(ウ)	「類似業務」とは、「子ども・子育て支援施設」に該当し、延べ面積 <u>2,000㎡以上</u> の公共施設の新築、改築、増築（ただし、増築の場合は、増築部分の延べ面積が <u>2,000㎡以上</u> の場合に限る。）のうち、建築設計を完了した業務。